
UCHWAŁA NR XLII /330/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

sprawie zmiany uchwały Nr XL/313/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Dębowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/313/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w Dębowej" § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2027 roku. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 883C0701-C56A-478D-BC54-1770B254DEEB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


